MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 106, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo nº 102/2015, da Coordenação de Extensão e Relações Empresariais,  RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 94, de 21/09/2015, que instituiu a Comissão Responsável pela Semana

Nacional de Ciência e Tecnologia e I Encontro de Egressos do Campus Floresta, conforme

especificações abaixo:

I – EXCLUIR as servidoras Maria Aparecida de Sá, matrícula SIAPE nº 1620627 e Susan Edith

Marcos Bernal, matrícula SIAPE nº 2632690;

II –  ALTERAR a data do referido evento:  onde se lê 12 a 14; leia-se 11 a 14 de novembro de

2015.

Os demais termos da citada Portaria permanecem inalterados.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA